
 

Údaje aktuální ke dni: 19-04-2024 14:06

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-hr-line-kat-210-300cm-p-1797.html

  
Profil LED - HR-LINE KAT - 210-300cm

Cena 3 239.81 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1797

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Non-eloxovaný hliníkový profil

Dopravní společnosti očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace. 

Seznamte se vaše dotazy jsme zavedli profil HR-LINE KAT zapečetěnou LED pásek, a žláza a kabel.

Můžeme také dělat žádné rozměry profilu v délkách od 20 - 300 cm (cena se liší v závislosti na délce profilu).

Svítidlo je charakterizována:
- Vodotěsné IP67
- Adaptace pracovat v průchodech stanovených pro pohyb vozidel a chodců

varování
- Konce pouzdra (asi 3 cm) se rozsvítí méně intenzivně
- Instalace, zajistit stabilní základní těleso
- Stejně jako každé elektrické zařízení musí být k dispozici pro vazbu v případě, že požadované služby

Svítidla instalaci LED pásek s napájecím 9,6W / m, což umožňuje působení dráhy světla.

Dostupné barvy jsou
- Teplá bílá,
- Studená bílá

Profil HR-LINE je vyroben z vysoce kvalitní non-eloxovaného hliníku. Je osud v LED osvětlení LED (pásy měkké nebo tvrdé) k
pásky, stejně jako pásy s celkovou šířkou nepřesahuje 11,5 mm. Standardní délky, ve kterých můžete koupit profily jsou 1m a
2m.

Primárně Profile se používá k osvětlení exteriér architektonické prvky, mimo jiné, budov, pomníků, fontán, terasy nebo celé
zahrady, stejně jako mnoho dalších. Díky úniky a obrovské odolnosti vůči různých typů profilů zatížení lze použít k osvětlení
chodníků, cyklostezek, malé a velké čtverce, příjezdové cesty a parkoviště.

Instalace profilu se provádí za účasti lepicí mrazuvzdorné, takže jsme se získat co nejvyšší odolnost a vynikající přílohu k zemi.
Obvykle se jedná o prostor mezi dlažbě stejně jako velkých dlažebních desek. Pokud se dodatečně k tomuto účelu budou

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-hr-line-kat-210-300cm-p-1797.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

použity speciální pěnovou základnu, získat tímto způsobem vliv amortizace nákladu přepravovaného na profilu, a pěna se
dokonale hodí k dlažbě. Další výhodou je, že tato pěna může být také použit k vytvoření šablony, které budou použity k
provedení správnou instalaci na jakémkoli místě. Celá struktura umožňuje schopnost nahrát až 20 000N a umožňuje provádět
standardní úkoly týkající se údržby zařízení.

Nejčastěji se používá pro připevnění pásu plastového materiálu, malty nebo lepidla na keramiku.

LED diody umístěné v profilu doporučuje potlačit vhodné pro tento účel ochranného mléka, který byl vyroben z polykarbonátu,
má certifikát pro zajištění odolnosti vůči různým zraněním. To lze snadno nalézt v sekci příslušenství. Doporučuje se, aby celá
utěsněn neutrálním silikonem, který obdrží bezpečnostní vniknutí nežádoucího cizího materiálu.

Velkou výhodou profilu HR-LINE je možnost nepromokavého typu IP 67, čímž zajistila profily před různými typy škod, které by
mohly pojmout zhoršit kvalitu osvětlení. Tento profil je velmi šetrný k životnímu prostředí, stejně jako svítidlo je trvalé svícení,
který může být přístupný přes hustou rozdělení LED

Všechny potřebné prvky pro montáž a zajištění profil HR-LINE jsou k dispozici na našich webových stránkách v "Příslušenství".

Zveme vás, abyste se seznámili s naší nabídkou.

Účel:

- k osvětlení LED, pásy měkké nebo tvrdé
- pro použití ve stavebnictví, krajinářská architektura
- k instalaci v rovině podkladu chodníků, dopravních cest, cyklistických stezek, vjezdy, parkoviště
- pro instalaci v rovině s dlažebními kostkami: příjezdové cesty, parkovací plochy
- konstrukce profilu při použití v oblastech určených pro vozidla zatížení a poskytuje standardní údržby a provozu
- nástroje

Výhody: svítidlo HR-LINE svítí nepřetržitě (světle linka), možnost získání wodoszczlności IP67 šetrné k životnímu prostředí
profil
  

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

generováno aplikaci shopGold



 

Barva světla - LED pásek: Teplá bílá , Studená bílá
HR-LINE KAT: 210cm (+ 2 892.55 Kč ), 220cm (+ 2 892.55 Kč ), 230cm (+ 2 892.55 Kč ), 240cm (+ 2 892.55 Kč ), 250cm (+
2 892.55 Kč ), 260cm (+ 3 856.73 Kč ), 270cm (+ 3 856.73 Kč ), 280cm (+ 3 856.73 Kč ), 290cm (+ 3 856.73 Kč ), 300cm (+ 3
856.73 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

